
~,i 
r~nDS5S 
/\DEPORTE SOMOS TODOS 

~t <, ri,? r, ". ~ o r. 

EL SALVADOR 
UNÁMONOS PARA CRECER 

INSTITUTO NACIONAL DE LOS DE PORT E S 
DE EL SALVADOR 

078-2017 

En la ciudad de San Salvador, a las catorce horas veinte minutos del día veinticuatro de noviembre de 

dos mil diecisiete el INSTITUTO NACIONAL DE LOS DEPORTES DE EL SALVADOR, INDES, luego de haber 

recibido la solicitud de información número SETENTA Y OCHO presentada ante la Unidad de Acceso a 

la Información Pública - UAIP de esta institución, por parte de: , quien 

solicita: 1) Cuales han sido los proyectos que se han realizado en los últimos cinco años para impulsar 

los diferentes deportes. 

CONSIDERANDO QUE: 

1.- Por auto de las diez horas diez minutos del día diecisiete de noviembre de dos mil diecisiete, se 
resuelve prevenir al interesado que subsanara su sol icitud a efecto de que envié su solicitud de 
información con fotocopia o escaneado del documento de identidad ya que no presenta documento 
de identidad, misma que fue notificada por correo electrónico ese mismo día. 

11.- Con base a lo establecido en el artículo 66 de la Ley de Acceso a la Información Pública, "si el 
interesado no subsana las observaciones en un plazo de cinco días desde su notificación, deberá 
presentar nueva solicitud para reiniciar el t rámite. 

Por lo anterior El Oficial de Información Interino de este Instituto, RESUELVE: 

1.- DECLARESE: Inadmisible la solicitud de información presentada por 

por no haber subsanado las prevenciones efectuadas a su solicitud, en el plazo notificado. Sin perjuicio 

a que pueda presentar una nueva forma con los mismos elementos. 

2.- NOTIFIQUESE: La presente resolución a la parte interesada. 

Palacio de los Deportes Carlos "El Famoso" Hernández, Alameda Juan Pablo II y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno, San Salvador, 
El Salvador, C.A. Tel. (503) 2231 -9999 

Página Web: www.indes.gob.sv Facebook: https://www.facebook.com/indes.elsa lvador Twitter: https:/ / twit ter.com/indeselsalvador 


